(มอก.๒๘๙-๒๕๖๑) จำนวน ๓๐๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อกรวยยางสีส้ม ติดแถบสะท้อนแสงสีขาว ๒ แถบ ขนาด ๘๐ ซม. (มอก.๒๘๙-๒๕๖๑) จำนวน ๓๐๐ อัน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรีโฟลด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายศักดิพงษ์ ธีรเนตร) 

รองผู้อำนวยการสำนักทางหลวงที่ ๘ รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม